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RUN 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

1 Ronald De Beukelaer Jill 1R1 0 1 8 6 15 22 10 10 57 11

2 Nathalie de Spa Kate 1R1 0 18 9 14 41 23 6 10 80 4

3 Nathalie de Spa Tess 1R1 0 19 9 14 42 10 T 52 15

4 Stijn De Vroey Liv 1R1 0 R 0 0 18

5 Raf Dewinter Maeglin Pete 1R1 0 15 1 6 22 8 8 1 39 16

6 Tineke Eeckhout Vic 1R1 0 19 9 20 48 24 9 10 91 1

7 Harry Janssens Zora 1R1 0 19 8 6 33 15 2 10 60 8

8 Daniela Juchnewski Sweet 1R1 0 2 2 5 9 7 10 2 28 17

9 Francis Krauth Leia 1R1 0 14 8 15 37 22 9 10 78 5

10 Jérôme Loucheur Jazzie 1R1 0 15 5 1 0 5 D 5 0 18

11 Els Lyphout Marie 1R1 0 5 9 4 0 R 0 18

12 Els Lyphout Sam 1R1 0 1 7 6 14 23 8 10 55 13

13 Luc Raedemaekers Jim 1R1 0 18 9 12 39 26 6 10 81 3

14 Luc Raedemaekers Joe Roca 1R1 0 17 8 14 39 22 5 5 71 7

15 Benny Salvo Rider 1R1 0 16 7 12 35 7 8 10 60 8

16 Hugo Sas Spot 1R1 0 19 10 6 35 10 9 6 60 8

17 Sofie Strauven Jake 1R1 0 NS 0 0 18

18 Pascal Vanbets Ruby 1R1 0 NS 0 0 18

19 Filip Vandamme Nell 1R1 0 17 8 14 39 15 T 1 55 13

20 David Vanhoorne Whisper 1R1 0 15 8 16 39 19 4 10 72 6



RUN 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

21 David Vanhoorne Primm 1R1 0 15 5 9 29 12 6 10 57 11

22 Lus Vercruysse Mo 1R1 0 18 7 6 0 21 D 5 0 18

23 Kevin Willems Tess 1R1 0 20 10 17 47 24 8 10 89 2

24 Res 2 Res 2 1R1 0 0 0 18

25 Res 3 Res 3 1R1 0 0 0 18

RUN 2 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen 0 dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

1 Ronald De Beukelaer Jill 1R2 0 15 7 4 26 23 8 6 63 7

2 Nathalie de Spa Kate 1R2 0 18 8 4 30 5 10 10 55 10

3 Nathalie de Spa Tess 1R2 0 18 9 8 35 15 10 3 63 7

4 Stijn De Vroey Liv 1R2 0 18 9 7 34 21 10 9 74 4

5 Raf Dewinter Maeglin Pete 1R2 0 NS 0 0 15

6 Tineke Eeckhout Vic 1R2 0 18 10 10 38 25 9 9 81 2

7 Harry Janssens Zora 1R2 0 NS 0 0 15

8 Daniela Juchnewski Sweet 1R2 0 5 5 1 11 6 10 8 35 12

9 Francis Krauth Leia 1R2 0 18 10 10 38 25 10 10 83 1

10 Jérôme Loucheur Jazzie 1R2 0 18 9 4 31 6 4 2 43 11

11 Els Lyphout Marie 1R2 0 NS 0 0 15

12 Els Lyphout Sam 1R2 0 17 9 6 32 24 5 10 71 6

13 Luc Raedemaekers Jim 1R2 0 NS 0 0 15

14 Luc Raedemaekers Joe Roca 1R2 0 NS 0 0 15

15 Benny Salvo Rider 1R2 0 1 8 5 14 5 9 1 29 14

16 Hugo Sas Spot 1R2 0 18 9 12 39 11 2 9 61 9

17 Sofie Strauven Jake 1R2 0 NS 0 0 15



RUN 1 Klasse 1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

18 Pascal Vanbets Ruby 1R2 0 NS 0 0 15

19 Filip Vandamme Nell 1R2 0 16 6 R 0 0 15

20 David Vanhoorne Whisper 1R2 0 15 7 5 0 12 4 D 0 15

21 David Vanhoorne Primm 1R2 0 20 8 16 44 14 5 10 73 5

22 Lus Vercruysse Mo 1R2 0 18 8 4 30 2 3 T 35 12

23 Kevin Willems Tess 1R2 0 17 10 10 37 20 10 10 77 3


